
POWER SUPPLY
002-90743

Projekt / Typ

Notizen

Anzahl / Datum

['002-90743'] Bei den technischen Daten handelt es sich um Bemessungswerte für eine Umgebungstemperatur von 25°C. Die Angaben zum Lichtstrom 
unterliegen initial einer Toleranz von +/- 10%, jene zur elektrischen Anschlussleistung initial einer Toleranz von +/- 10% und jene zur Farbtemperatur initial +/- 
150 Kelvin. Es wird keine Haftung für Druckfehler übernommen. Es gelten die AGB der XAL GmbH. 
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Elektrisch

DALI-2
SK2
10 W
Dim DALI, Dim Dali 2
min 198 V
max 264 V
η 82 %
konstante Stromstärke
min 50 Hz
max 60 Hz
konstante Stromstärke 250 mA

Abmessungen

Länge 147 mm | Breite 33 mm | Höhe 23 mm

https://www.xal.com/de/produkte/p/zubehor/power-supply~332950?downloads%5B%5D=Datasheet
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Leitungsschutzschalter

Leitungs­
schutzschalter Typ

B10
B13
B16
B20
C10
C13
C16
C20

Anzahl der 
Konverter

80
104
130
162
135
175

220
270
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