## **POWER SUPPLY**

002-90743



Notizen			



#### Elektrisch

DALI-2
SK2
10 W
Dim DALI, Dim Dali 2
min 198 V
max 264 V
η 82 %
konstante Stromstärke
min 50 Hz
max 60 Hz
konstante Stromstärke 250 mA

### Abmessungen

Länge 147 mm | Breite 33 mm | Höhe 23 mm

# **POWER SUPPLY**

002-90743



Notizen						
---------	--	--	--	--	--	--

### Leitungsschutzschalter

Leitungs- schutzschalter Typ	Anzahl der Konverter
B10	80
B13	104
B16	130
B20	162
C10	135
C13	175
C16	220
C20	270